1

 COMUNICADO 02/2017 - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

RECADASTRAMENTO – CURSOS SUPERIORES E CURSOS TÉCNICOS

ALUNOS VETERANOS

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

As inscrições serão recebidas até 21/02/2017, obedecendo aos dias e horários de acordo com cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

DATAS RECADASTRAMENTO DO PAP LOCAL E HORÁRIO PARA ENTREGA DOS FORMULÁRIOS

20 e 21/02/2017 Entrega do Termo de Recadastramento

Protocolo de Rematrícula

Boletim de notas e frequência do 2º sem/2016

Salas G02 e G09 das 10h às 13h e das 15h às 19h

As demais instruções do Comunicado 01/2017, de 10/02/2017, do IFSP Câmpus Guarulhos, deverão ser obedecidas pelos

estudantes que realizarem o Recadastramento para o PAP do 1º semestre de 2017.

Atenciosamente,

Coordenadoria Sociopedagógica

Diretoria Adjunta Educacional

Direção Geral

16/02/2017